



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0229/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002777	BACON	45	21,0500	947,25
2	003277	BUCHO BOVINO	36	20,2700	729,72
3	008203	COSTELINHA SALGADA	72	13,5600	976,32
4	007243	COXA E SOBRECOXA S/ O DORSO	1050	10,5000	11.025,00
5	002766	FILE PEITO DE FRANGO	180	18,2800	3.290,40
6	003276	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA (GROSSA)	18	15,8200	284,76
7	007244	LINGUIÇA DE CHURRASCO	135	12,4500	1.680,75
8	003529	LINGUIÇA FINA DEFUMADA 1KG	36	15,8100	569,16
9	002782	LOMBO SUINO	216	16,8600	3.641,76
10	007634	PATINHO MOIDO	216	21,9200	4.734,72
11	008123	PEIXE CAÇÃO PACOTE DE 1KG	270	26,6700	7.200,90
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>35.080,74</b>

**Fornecedor:**

**LUIZA ORCELINA BARCELOS COMERCIO DE CARNES - CNPJ: 42983340000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005340	CARNE BOVINA (CHÁ DE DENTRO) CORTADA EM BIFE	27	33,9000	915,30
2	003274	CARNE DE SOL	162	27,9000	4.519,80
3	005711	PAIO 500G	54	23,9000	1.290,60
4	002767	PATINHO	216	28,9000	6.242,40
5	003522	PERNIL SUINO SEM OSSO E SEM TOUCINHO	108	15,9000	1.717,20
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>14.685,30</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>49.766,04</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde